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GK Forgę Rally Team gotowy do 41. Rajdu
Świdnickiego - KRAUSE.
Data publikacji: 11.04.2013 16:15

W dniach 12-14 kwietnia 2013 roku zostanie rozegrany 41. Rajd Świdnicki - KRAUSE.
Impreza stanowi pierwszą rundę Rajdowego Pucharu Polski 2013 oraz LOTOS Rajdowych
Samochodowych Mistrzostw Polski. W zawodach udział wezmą bracia z Ustronia ? Jarosław
Szeja i Marcin Szeja, zdobywcy Rajdowego Pucharu Polski 2012 w klasie 5, wice Mistrzowie
Polski ClioCup 2010 oraz zdobywcy Rajdowego Pucharu Polski 2009 w klasyfikacji
generalnej. Rajdową bronią w tym sezonie będzie Citroen C2 R2 w wersji MAX (klasa

-  Kilka dni temu odbyliśmy udane testy nowego samochodu wraz z naszym mentorem Kajetanem
Kajetanowiczem. Samochód, który będziemy używać w tym sezonie jest naprawdę wspaniały, jestem pod
ogromnym wrażeniem jak się napędza i jak hamuje. Mimo, że mam już całkiem sporo rajdowego doświadczenia to
pierwszy raz pojadę w rajdzie samochodem wyposażonym w sekwencyjną skrzynię biegów. Można, więc
powiedzieć, że pomimo wszechobecnego kryzysu udało nam się postawić krok naprzód. Liczę się z tym, że musze
temu samochodowi poświęcić jeszcze trochę czasu, aby go lepiej poznać, ale moim celem w tym sezonie jest
powtórzyć sukces, jaki odnieśliśmy w 2009 roku, tak, więc na pewno będzie trzeba jak najszybciej odnaleźć mocne
tempo i regularnie przywozić do domu jak najwyższą ilość punktów z każdego rajdu.- mówi kierowca  Jarosław Szeja
- W całym naszym rajdowym przedsięwzięciu ogromną rolę odegrał nasz sponsor Pan …. Grelowski właściciel firmy
GK Forgę, bez którego wsparcia na pewno nie moglibyśmy dziś stać na starcie tego sezony w tak dobrym
samochodzie. Moim marzeniem było by, zatem na koniec tego sezonu wręczyć Panu …. Grelowskiemu trofeum za
zdobycie Rajdowego Pucharu Polski 2013 w klasyfikacji generalnej, to byłyby wspaniały prezent na 30 urodziny
firmy GK Forge - podsumowuje

Zobacz fotoreportaż z testów braci Szeja wraz Kajetanem Kajetanowiczem - Przejdź>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5523,rajdowcy-testowali-w-simoradzu.html
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